
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL KLAIPĖDOS SPORTO POLITIKOS FORMAVIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies
26 punktu, 25 straipsnio 5 dalimi, Klaipėdos sporto politikos formavimo darbo grupės nuostatų 12
punktu,

s u d a r a u  šios sudėties Klaipėdos sporto politikos formavimo darbo grupę:
Lina Šukytė-Korsakė – Klaipėdos miesto savivaldybės vicemerė (darbo grupės vadovė);
Rasa Rumšienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos  Sporto skyriaus vedėja

(darbo grupės koordinatorė);
Vytautas Beitas – Klaipėdos miesto savivaldybės mero paskirtas atstovas;
Vadimas Beličenka – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Vytautas  Grubliauskas  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  Kultūros,  švietimo  ir  sporto

komiteto atstovas;
Denis Jančenkov – neįgaliųjų organizacijų atstovas;
Arūnas Jocys – neįgaliųjų organizacijų atstovas;
Romualdas Jonaitis – Klaipėdos miesto savivaldybės mero paskirtas atstovas;
Laurynas Juodeška – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Virginijus Jurgelevičius – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Artūras Juškėnas – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Laisvydas Kancius – neolimpinių sporto šakų atstovas;
Genadijus Kavunenka – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Lukas Kubilius – Klaipėdos miesto savivaldybės mero paskirtas atstovas;
Martynas Mažeika – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Liudvikas Albertas Mileška – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Irina Novikova – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Viktorija Petrova – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Darius Raišutis – Klaipėdos miesto biudžetinių sporto mokymo  ir viešųjų sporto (kurių

dalininkė yra Klaipėdos miesto savivaldybė) įstaigų atstovas;
Robertas Skurdenis – neolimpinių sporto šakų atstovas;
Vincas Šlevinskis – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Eglė Vaupšaitė – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas;
Rimantas Žvingilas – Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS SPORTO POLITIKOS FORMAVIMO
DARBO GRUPĖS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. M-43
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-15 21:28:51 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-15 21:29:00 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-16
08:17:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-16 08:17:32 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


